
 SSH'ere i udekørende aftenteam til Distrikt
Erritsø/Taulov, Plejen

Kunne du tænke dig at blive en del af vores udekørende plejeteam i aftenvagt, hvor du får mulighed
for at tage ansvar for den daglige koordinering og opfølgning?  Så har vi jobbet til dig.
Hos os får du indflydelse på dine arbejdsopgaver, mulighed for at bringe din faglighed i spil og
udvikle dine kompetencer. Vi har fokus på faglig udvikling, et stærkt arbejdsfællesskab og en god
balance i hverdagen - alt sammen med kerneopgaven i centrum: at levere pleje og omsorg af høj
kvalitet til borgerne."
Vi søger to uddannede social- og sundhedshjælpere, som er engageret og ansvarsbevidst
Dine primære opgaver vil være at levere professionel pleje i borgernes private hjem.
Vi leder efter dig, der

har lyst til at være en uundværlig medspiller på vores hold. ●

bidrage aktivt til vores gode arbejdsmiljø og har en høj arbejdsmoral. ●

arbejder selvstændigt og formår at strukturere og prioritere arbejdsopgaverne.●

Du bliver en del af Distrikt 6, der har ansvaret for borgere i Erritsø/Taulov 
Vi er et distrikt med ca. 80 kollegaer, der dækker både dag- og aftenvagter. Vi arbejder i teams,
som er omdrejningspunktet for kontinuitet og opfølgning ud fra en rehabiliterende tilgang til vores
borgere, 
Som social- og sundhedshjælper vil du være en tæt samarbejdspartner med social- og
sundhedsassistenter, ergoterapeuter og Visitation. 
Du indgår i teamet og samarbejder om en fælles opgaveløsning, hvor alle er vigtige elementer i, at
tandhjulet fungerer.
Vi tilbyder

Mentorordning og tid til oplæring - Der er plads til at være ny, og vi sørger for en god

introduktion og støtte fra kolleger.

●

Betalt pause hver dag.●

Sociale arrangementer for at styrke fællesskabet.●

Sparring og faglig støtte med kolleger og leder.●

Uddannelse, kursus for din videre udvikling.●

Nærværende ledelse, der er tæt på og støtter dig i dit arbejde.●

Vil du vide mere
Kontakt distriktsleder Lene Jensen, 2239 4102, Lene.jensen@fredericia.dk 
Send gerne en sms, så bliver du kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingerne er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Tiltrædelse efter aftale.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 30. januar 2025.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
23. januar 2025.
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